ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada nas Atividades de Elaboração de Projetos Básicos e Executivos
e Assessoria técnica especializada nas áreas de Arquitetura, Engenharia Civil, Ambiental e Florestal para a
Prefeitura Municipal de Riachão/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2025.
DOTAÇÃO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Município de Riachão. 02.020 – Secretaria Municipal de
Administração e Transparência: 04.122.1002.2003. 02.050 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras:
15.122.2013.2012. Elemento de Despesa: 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA Fonte de Recursos: 15001000 Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até 06/02/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00012/2025 – 07/02/2025 - CLAUDINEIA LEITAO
MARTINS SATIRO - R$ 60.000,00.